
Mousse de polyuréthane
Unique
Bleu et orange
35 db
34 db
32 db
31 db

100 paires (emballage individuel)

Bouchons d'oreille détectables au métal avec cordon.

CL PEARS 1 PLUG METD B

Convient à l'industrie alimentaire.

Matériel:
Usage:
Couleurs:
Réduction du bruit SNR:
Réduction du bruit H:
Réduction du bruit M:
Réduction du bruit L:
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